ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2023 года № 33/565-I

20О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НА 2023 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Буденновского муниципального округа на 2023
год, утвержденный решением Думы Буденновского муниципального округа
Ставропольского края от 31 октября 2022 года № 22/409-I (с изменениями,
внесенными решением Думы Буденновского муниципального округа
Ставропольского края от 28 ноября 2022 года № 23/418-I, от 19 декабря 2022
года № 24/426-I, от 20 февраля 2023 года № 25/441-I, от 05 июня 2023 года
№ 29/507-I, от 31 июля 2023 года № 31/522-I), следующие изменения:

1.1. Исключить строку 1 раздела 2:
№
п/п

Наименование имущества Характеристика имущества

Раздел 2. Муниципальные унитарные предприятия
1. Муниципальное

унитарное предприятие
города Буденновска
«Электросетевая
компания»

Юридический адрес: 356801,
Ставропольский край, город Буденновск,
улица Полющенко, дом 141;
ОГРН 1102646000577; ИНН 2624033120

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
С.В. Савченко

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев